e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada.
Objeto: Serviços de reprografia externa/serviços gráficos para a Procuradoria Geral do Estado.
Empresa adjudicatária: OCF PRESS GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA, no valor total 
estimado de R$ 59.433,68 (cinquenta e nove mil quatrocentos e trinta e três reais e sessenta e 
oito centavos). Salvador - BA, 19/09/2023 - Jucilene Meneses do Sacramento Bispo - Pregoeira.

HOMOLOGAÇÃO
A Procuradora-Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 011/2023, para